

**TYTUŁ: Noclegi na Mazurach, najpiękniejszym zakątku****CENA: DO UZGODNIENIA**

## PARAMETRY:

## DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)

Adres: **cała Polska**Miasto: **Cała Polska**Województwo: **podkarpackie**Telefon: **531440447**

## OPIS:

Noclegi na Mazurach, najpiękniejszym zakątku Polski. Mówią, że jak sobie pościelisz, tak się wyśpisz. My uważamy, że jak wybierzesz - tak odpoczniesz. Dlatego, planując wakacje w domach do wynajęcia na Mazurach, warto wybrać mądrze. Do dyspozycji naszych gości oddajemy dwa komfortowe obiekty, Jasminspa i Wrzospa - dogodnie zlokalizowane, jedynie 250 km od Warszawy Do dyspozycji gości oddajemy nowoczesnie urządzone, bogato wyposażone i w pełni komfortowe wnętrza.

Dom Wrzospa to dom z bala do wynajęcia m.in. jako całoroczny dom letniskowy na weekend lub dłuższe wakacje na Mazurach, odpoczynek z przyjaciółmi lub rodziną. Do tego całorocznego obiektu zapraszamy rodziny z dziećmi, grupy znajomych do 8 osób i osoby poszukujące wyjątkowego miejsca na romantyczny weekend lub rocznicę. Z przyjemnością zorganizujemy dla naszych gości również wieczory panieńskie i kawalerskie na Mazurach. Z dala od miejskiego hałasu można w sposób wyjątkowy spędzić tu Święta Wielkanocne, długi weekend majowy, Boże Narodzenie, Sylwester lub ferie zimowe. Dom znajduje się w pobliżu jeziora Szóstak Duży. Od plaży dzieli go jedynie 100 m. Panoramę okolicy podziwiać można ze znajdującego się w domu tarasu.

Dom Jasminspa, malowniczo położony między jeziorami Elk i Szarek. Do cichej i kameralnej plaży jedynie 200 metrów, łagodne piaszczyste wejście do jeziora umożliwi wodne kąpiele i szaleństwo najmłodszym naszym gościom. Jest to dom całoroczny, dzięki czemu miłośnicy bliskości z naturą znajdą w nim miejsce nawet poza sezonem. Na dużej powierzchni około 300 m2 udało nam się stworzyć miejsce, służące zarówno odpoczynkowi, jak i aktywnemu pobytowi w sercu zielonych płuc Polski nieopodal uroczego miasta Elk

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą Jasminspa i Wrzospa. Zachęcamy także do obejrzenia galerii zdjęć obiektów oraz przeczytania opinii zadowolonych z pobytu osób. Staramy się dopasować do potrzeb wszystkich odwiedzających [www.domnamazurachspa.pl](http://www.domnamazurachspa.pl)

